
 

 

UCHWAŁA NR VII-32/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku 

w sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie, na wniosek Burmistrza Wołomina, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 

2013 roku w sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 roku, poz. 2735 ze zmianami) 

dokonuje się zmian w opisie granic stałych obwodów głosowania w następujący sposób: 

1) obwód nr 22 poprzez wpisanie opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu: 

„Wołomin Osiedle Polna Asnyka I: 

Kiejstuta 1-17, 18; Kościuszki 1-22; Legionów 37-59 nieparzyste, 60-68A parzyste; Matejki 1-19; Oleńki, 

Poniatowskiego 1-19; Słowackiego 2-17C; Traugutta.” 

2) obwód nr 23 poprzez wpisanie opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu: 

„Wołomin Osiedle Polna Asnyka II: 

Asnyka, Lipińska 37-41 nieparzyste, 42-80, 82-148 parzyste; Mickiewicza 13-17 nieparzyste, 20-52; 

Moniuszki, Plac 3 Maja, Polna, Przyjacielska, Sienkiewicza, Sikorskiego 20-26 parzyste, 29-55A, 57-63A 

nieparzyste; Świętej Rity; Teligi od 8A do końca;” 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych po zmianach określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie Wołomin, oraz w BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie: 

Leszek Czarzasty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3537



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3537



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3537


		2015-04-16T13:13:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




